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OBILIQ - OBILIE - OBILIC

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né nenin 37 paragrafin 3 nénparagrai 3.1 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtarét Publik
si dhe neni 10i Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies s& Punés me
Kontraté pér Periudhé t& Caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ ) me datén 15.07.2025
ka kryer procesin e verifikimit nése kandidatét pér pranim né shérbimin civil plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas shpalljes s& konkursit Pér pozitén Zyrtar mbéshtetés-Projekt
me nr.RN00018113/Drejtoria € Arsimit.

Pas verifikimit paraprak NJBNJ konstaton se né kété pozit€ asnjé kandidaté nuk i ka plotésuar
kriteret e konkursit andaj procedura e rekrutimit nuk mund t& vazhdojé né fazat e tjera.
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